华南农业大学农学院基因组学与生物信息学创新研究中心HPC用户使用协议书

第一部分：协议概述

甲方所属部门：
甲方（课题组）：

负责人姓名：
联系人姓名：
联系电话：

电子邮件：
乙方（HPC管理方）：基因组学与生物信息学创新研究中心
联系人：

联系电话：

电子邮件：
第二部分：收费标准

首次开通账户附带 2TB 计算空间，测试期不收取费用。正式运行后，开通账户收取2000元开户费，附带 2TB 计算空间一年时间费用1200元，剩余的800元可支付使用机时费。
第三部分：账户冻结政策

如果甲方在正式通知收费后未缴纳相应费用，甲方的正式账号将被冻结，直至费用缴清。
第四部分：注意事项：
甲方在使用HPC资源期间需遵守乙方的相关使用规定，如有违反，乙方有权终止其使用资格。使用期间乙方不保证所有数据安全。请仔细阅读本协议的所有条款，并确保完全理解和同意所有内容。如有疑问，请及时与乙方联系。

第五部分：协议的签署与盖章

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。本协议自双方签字及乙方盖章之日起生效。

	甲方（签章）：
日期：  年   月    日
	乙方（签章）：
日期：   年   月    日